
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 
Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA)Segreteria Tel. 

089/801590 - Fax 089/802035 
E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.itSito 

internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 
MINISTERO 

DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione  dei docenti partecipanti 
all’avviso prot. N. 1661 del 25/02/2025 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -  Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-47416 
CUP: D64D21000440006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso Prot. n° 1661 del 25/02/2025 
VISTO  il verbale della commissione di valutazione Prot. n°1906 del 05/03/2025 e la 
relativa graduatoria stilata 
PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura 
RITENUTA valida la candidatura pervenuta; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

 
ESPERTO INTERNO  

PERCORSO “ORIENTAMENTO 3” 
 

 NOME TITOLI DI STUDIO CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALI 

1 MARTUCCIELLO IDA 20 / / 20 
 
 

 
La dirigente scolastica 

 Prof.ssa Maria Rosaria Mirra  

(documento firmato digitalmente) 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/



		2025-03-05T19:33:40+0100
	Maria Rosaria Mirra




